
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque 
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque 

Registro de Preços Eletrônico - 018/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Serviço de Buffet, contendo ENTRADA Rissoles Coxinha Bolinha de queijo ALMOÇO Salada crua com alface, 
rúcula, cenoura, pimentão, tomate, azeitonas, palmito Salada de legumes Cames filé ao molho madeira ou outro a ser escolhido, 
frango com creme de milho ou conforme solicitado Farofa Arroz à grega Arroz branco BEBIDAS Refrigerantes variados, normais 
e diet Sucos 03 tipos acerola, caju, goiaba Água mineral com e sem gás SOBREMESA Mousse de maracujá Pudim de leite ou 
pavê A sobremesa deverá ser servida em outra mesa independente da mesa do Buffet para evitar aglomeração e que seja
suficiente para a quantidade de pessoas - Quantidade: 750 Unidade - Valor Referência: 59,91______________________________
Fornecedor Sltuaçío Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

K E Y LLY A N N E  A  S O U S A  C O M E R C IO  A d ju d ica d o  em : 10 /06 /2022  -  se rv iço  P R Ó P R IA  75 0  42 ,255 ,00
E S E R V IÇ O S  (4 1 .898 .806 /00 01 -26 ) 13 :54 .26  -  Por: R A IM U N D O

C A R V A L H O  DE M A C E D O

Item: 0002 - Refeição Individual tipo quentinha em embalagem de alumínio ou similar n° 08 arroz branco ou temperado, feijão, 
farofa, 02 dois tipos de carne vermelha e branca, legumes ou salada e macarrão - Quantidade: 4.000 Unidade - Valor Referência: 
15,35________________________________________________________________________________________________________
Fornecedor Situação Modelo M ana/ Fabricante Quantidade Valor Total

F R D O S S A L M E ID A  A d ju d ica d o  em . 10 /06 /2022 -  se rv iço s  s e rv iço s  4 .0 0 0  49 .120 ,00
O 8.022 .527 /00 G 1-82 ) 13 :54 .26  « P or. R A IM U N D O

C A R V A L H O  DE M A C E D O

Item: 0003 - Refeição Individual tipo quentinha em embalagem de alumínio ou similar n° 09 arroz branco ou temperado, feijão, 
farofa, 02 dois tipos de carne vermelha e branca, legumes ou salada, purê de batata e macarrão - Quantidade: 3.500 Unidade - 
Valor Referência: 16,66
Fornecedor Situaçflo Modelo Merca/ Fabricante Quantidade VaJor Total

F R D O S S A L M E iD A  A d ju d ica d o  em : 10 /06 /2022 -  se rv iço s  se rv iço s  3 .5 0 0  46 .620 ,00
(18.G 22.527/0001-B2) 1 3 :5 4 .2 6 - P o r  R A IM U N D O

C A R V A L H O  DE M A C E D O

item: 0004 - Refeição individual tipo self Service simples, com arroz branco ou com cenoura e feijão temperado com cheiro verde 
branco, mulatinho ou de corda, macarrão, salada de verdura cozido com maionese ou purê de batata inglesa ou macaxeira, 
frango ou carne bovina ou suína grelhado, com peso livre no self Service, acompanhando um copo de 250 ml com suco natural de 
fruta ou refrigerante e sobremesa uma fruta - Quantidade: 2.000 Quilo - Valor Referência: 43,27
Fornecedor Situaçflo Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

K E Y LLY A N N E  A  S O U S A  C O M E R C IO  A d ju d ica d o  em : 10 /06 /2022  - P R A T O  DE LO U Ç A  P R Ó P R IA  2 .000  81 .400 ,00
E S E R V IÇ O S  (41 .898 806/0001-26 '! 13 54 :26  -  Por. R A IM U N D O

C A R V A LH O  DE M A C E D O

Item: 0005 - Lanche Individual Tipo I (simples), composto dos seguintes itens: BEBIDAS: 01 copo de 250 ml de suco de frutas 
(sabores: acerola, goiaba, manga, cajá e caju) + 01 copo de Chocolate quente de 200ml. SALGADOS: 01 Sanduíche natural e 8 
salgados tipo coquetel, sendo 5 fritos (frango, presunto, queijo) e 3 assados (frango e carne). - Quantidade: 750 Unidade - Valor 
Referência: 19,66
Fornecedor Situaçflo Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Vator Total

F R D O S  S A L M E ID A  A d ju d ica d o  em : 10 /06 /2022 -  serv iços  se rv iços  7 50  11 .790,00
M 8 022.527/0001 -82» 1 3 :5 4 :2 6 - Por: R A IM U N D O

C A R V A L H O  DE M A C E D O

Item: 0006 - Lanche Individual Tipo II simples, composto dos seguintes itens BEBIDAS 01 copo de 200 ml de suco de frutas 
sabores acerola, goiaba, manga, cajá e caju + 01 copo de refrigerante de 200ml SALGADOS 8 salgados tipo coquetel, sendo 5 
fritos frango, presunto, queijo e 3 assados frango e carne - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 18,86
Fornecedor Situaçflo Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

K E \L L Y A N N E  A  S O U S A  C O M E R C IO  A d ju d ica d o  em : 10 /06 /2022 - M IN E P A S T E L  P R Ó P R IA  6 00  10.644,00
E S E R V IÇ O S  (4 1 .898 .806 /00 01 -26 ) 13:54 26 - Por: R A IM U N D O

C A R V A L H O  DE M A C E D O

Item: 0007 - Bolo sabores variados cenoura, chocolate, milho e trigo - Quantidade: 200 Quilo - Valor Referência: 43,99
Fornecedor Situação Modelo Marca/Fabricante Quantidade Valor Total

f  c!e a  autenticidade do documento pode ser venficada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/11/2022 às 08:58:20.

PÚBLICAS có d g o  verificador 3E6DF3



Item: 0008 - Pastel recheado com carne de frango ou bovina moída, massa fina, pesando aproximadamente 80gr - Quantidade:
1.900 Unidade - Valor Referência: 3,43___________________________________________________________________________
Fornecedor

F R D O S S A LM E ID A  
(18 .022 .527 /00 01 -82 )

SituaçAo Modêio

A d ju d ica d o  em . 10 /06 /2022  -  serv iços  
1 3 :5 4 :2 6 - P o r  R A IM U N D O  
C A R V A L H O  DE M A C E D O

Marca/ Fabricante

serv iços

Quantidade

1.900

Valor Totai

5.206 ,00

Item: 0009 - Salgado tipo coquetel coxinha, pastel, cartucho, empadinha doce, empadinha salgada e quibe, pesando 
aproximadamente 25gr - Quantidade: 1.600 Cento - Valor Referência: 48,27
Fornecedor

K E Y LLv 'A N N E  a  S O U S A  C O M E R C IO  
E S E R V IÇ O S  (41 .898 .806 /00 01 -26 )

Situaçfto

A d ju d ica d o  em : 10 /06 /2022  - 
1 3 :5 4 :2 6 -P o r :  R A IM U N D O  
C A R V A L H O  DE M A C E D O

Modelo

T R A D IC IO N A L

Marca/ Fabricante

P R Ó P R IA

Quantidade

1.600

Valor Totai

7 2 .640 .00

Item: 0010 - Saladas de frutas mínimo de 4 frutas frescas, picadas pronto para o consumo, acondicionadas em embalagem 
plástica com tampa 250ml LARANJA, MELÃO, MAMÃO, MAÇÃ, UVA, MANGA - Quantidade: 700 Unidade - Valor Referência: 
4,48 _________________________________
Fornecedor

F R D O S S ALM E ID A  
(18 022 .527 /0001 -82)

Situaçfto Modelo

A d jud icado  em : 10 /06 /2022  - serv iços 
13.54.26 - P o r  R A IM U N D O  
C A R V A LH O  DE M A C E D O

Marca/ Fabricante

serv iços

Quantidade Valor Total

700  2 .506 ,00

Item: 0011 - Sanduíche Natural pão de forma integral recheado com peito de frango desfiado, cenoura, alface e requeijão, 
pesando aproximadamente 110gr - Quantidade: 700 Unidade - Valor Referência: 6,93_______________________________
Fornecedor

K E Y LLY A N N E  A  S O U S A  C O M E R C IO  
E S E R V IÇ O S  |4 1 .898 .806 /0001 -26)

Situaçfto

A d jud icado  em : 10 /06/2022 - 
1 3 :5 4 :2 6 - P o r  R A IM U N D O  
C A R V A LH O  DE M A C E D O

Modelo

T R A D IC IO N A L

Marca/ Fabricante

P R Ó P R IA

Quantidade

700

Valor Totai

4 .564 ,00

Item: 0012 - Mini Sanduiche Natural recheado com frango desfiado, cenoura, requeijão, pesando aproximadamente 60gr- 
Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 3,32____________________________________________________________
Fornecedor

K E Y LLY A N N E  A  S O U S A  C O M E R C IO  
E SER V IÇ O S  (41 .598 .805 /0001-26)

Situaçfto

A d jud icado  em : 10 /06/2022 - 
1 3 :5 4 :2 6 -P o r :  R A IM U N D O  
C A R V A LH O  DE M A C E D O

Modelo

T R A D IC IO N A L

Merca/ Fabricante

P R Ó P R IA

Quantidade

1.000

Valor Totai

3.130 .00

Item: 0013 - Cachorro quente Pão para hot dog 50 g, salsicha tradicional, maionese, catchup e opcionalmente batata paiha, milho 
verde Embalagem de acondicionamento acondicionado em plástico transparente atóxico, limpo e não violado, resistente ao 
transporte e manuseio e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo - Quantidade: 660 Unidade - Valor 
Referência: 4,87_______________________________________________________________________________________________
Fornecedor

K E Y L L /A N N E  A S O U S A  C O M E R C IO  
E S E R V iC O S  (41.898 .806 /0001-26)

Situaçfto Modelo

A d jud icado  em : 10 /06/2022 - TR A D IC IO N A L  
13:54:26 -P o r :  R A IM U N D O  
C A R V A LH O  DE M AC E D O

Marca/ Fabricante

PR Ó P R IA

Quantidade Valor Total

660  3 .022,80

R A IM U N D O  C A R V A LH O  DE M A C E D O  

P regoe iro

i p c rto t cie a  a u te n tia d a d e  do docum ento  pode se r ve rificada  no  site h ttps //va lid a a rq u ivo .p o rta ld e co m p ra sp u b iica s .co m .b r
COMPRAS D ocum ento  gerado  e le tron icam en te  no  Porta l de C om pras P úb licas  em  29 /11 /2022  às  08:58:20.

PÚBL/CAS C ód igo  verificador. 3E 6D F3


